
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky.

„Dopravní a technická infrastruktura lokality P08
v Domašově nad Bystřicí“

1.IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Název zadavatele Obec Domašov nad Bystřicí
Adresa zadavatele Náměstí 35, 783 06 Domašov nad Bystřicí
IČ 00298824
DIČ CZ 00298824
Číslo účtu 86-6736510297 /0100
Bankovní spojení Komerční banka a.s.
Telefon +420 731 955 844
e-mail ou@domasovnadbystrici.cz
URL (internetová) adresa https://www.domasovnadbystrici.cz/
Oprávněná osoba zadavatele Lucie Menšová - starostka
Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné 
zakázky
Telefon:
e-mail:

Ing. Magda Štěpánková

+420 774 988 009
stepankovamagda@centrum.cz

1



2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Veřejná zakázky podle předmětu Veřejná zakázka na služby
Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 700 tis. Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je vypracování:

- projektové dokumentace k vydání  společného povolení,  podání  žádosti  pro vydání  společného
povolení stavby, a to včetně nezbytné inženýrské činnosti a průzkumů

- projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) 

pro provedení stavby “ Dopravní a technická infrastruktura lokality P08 v Domašově nad Bystřicí“. 

Další informace k předmětu veřejné zakázky jsou součástí Zadávací dokumentace, která je přílohou této 
Výzvy.

3.ZAHÁJENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
Zadavatel  zahajuje  výběrové  řízení  odesláním  výzvy  k podání  nabídky,  včetně  kompletní  zadávací
dokumentace, minimálně třem dodavatelům.

Současně je výzva k podání nabídky zveřejněna na profilu zadavatele a rovněž na webových stránkách. 

Poskytování zadávací dokumentace
a) Žádost  o  poskytnutí  kompletní  zadávací  dokumentace  (dále  jen  Žádost),  kde  jsou  uvedeny

podrobnější podmínky veřejné zakázky, musí mít písemnou podobu a musí minimálně obsahovat:
 Název  a  adresu  s  obchodním  jménem  zájemce,  IČO,  DIČ,  kontaktní  osobu,  telefon,

elektronickou adresu, razítko a podpis. 
 Název veřejné zakázky.

b) Naskenovanou Žádost s údaji uvedenými v předchozím odstavci včetně razítka a podpisu doručte
na adresu kontaktní osoby zadavatele prostřednictvím e-mailu: stepankovamagda@centrum.cz

c) Po doručení Žádosti bude zájemci poskytnuta kompletní zadávací dokumentace.  

 

4.LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůtu  pro  podání  nabídek  zadavatel  stanoví  do  23.5.2022 do 12 hod.  Otevírání  obálek  s nabídkami
proběhne  po  vypršení  termínu  pro  podání  nabídek. Ostatní  informace  jsou  uvedeny  v Zadávací
dokumentaci.                          

5.ZPŮSOB A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka v písemné formě v jednom originále bude doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem
veřejné  zakázky  a  v souladu  se  Zadávací  dokumentací.  Nabídka  bude  zpracována  v českém  jazyce.
Doklady,  které  budou  vyhotoveny  v jiném  než  českém  jazyce,  musí  být  opatřeny  úředně  ověřeným
překladem do českého jazyka. Nabídku lze podat poštou, kurýrní službou či osobně na adresu zadavatele:
Náměstí 35,  783 06 Domašov nad Bystřicí.  Podrobnější informace ke způsobu zpracování  a podání
nabídek jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci.  

2



6.POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH
DOKLADŮ

Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení v rámci své nabídky nejpozději do skončení lhůty pro
podání nabídky prokázali:

a) základní způsobilost
b) profesní způsobilost
c) technickou kvalifikaci

Požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci jsou blíže specifikovány v Zadávací dokumentaci.

7.PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost nabídek bude
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.

Ostatní podmínky zadávacího řízení jsou specifikovány v Zadávací dokumentaci. 

Za zadavatele:

V Domašově nad Bystřicí dne 4.5.2022

__________________________
Lucie Menšová
starostka obce 

Příloha: Zadávací dokumentace

3


	Zadavatel zahajuje výběrové řízení odesláním výzvy k podání nabídky, včetně kompletní zadávací dokumentace, minimálně třem dodavatelům.
	Současně je výzva k podání nabídky zveřejněna na profilu zadavatele a rovněž na webových stránkách.
	

		2022-05-04T12:39:06+0000
	Not specified




